
 

Основна главнина на друштвото: 7.356.000,00 евра, матичен број 7344228, даночен број 4057019545071 

  

                      
До: 

Македонска берза на хартии од 

вредност А.Д. Скопје 

Орце Николов бр. 75 

1000 Скопје 

 

 

Предмет: Известување 

 

 

Почитувани, 

 

Согласно член 166-б од Законот за хартии од вредност известуваме дека Собранието на 

акционери на Триглав пензиско друштво АД Скопје на 10.09.2024 година ги реизбра 

членовите на Надзорен одбор на Триглав пензиско друштво АД Скопје: 

- г. Алјоша Уршич и 

- г. Блаж Кметец. 

Дополнително, Собранието на акционери на Триглав пензиско друштво АД Скопје на 

12.11.2024 година, за независен член на Надзорниот одбор го избра г. Андраж Рангус. 

Новиот мандат на реизбраните членови на Надзорниот одбор, и мандатот на новоизбраниот 

независен член на Надзорниот одбор е со времетраење од 4 години. 

 

Со почит, 

 

Триглав пензиско друштво АД Скопје 

 

 

16.12.2024 година 


